
   Uchwała nr XL/228/06      
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 października 2006 r.

w  sprawie  przyjęcia  informacji  Wójta  Gminy  Baruchowo  o  analizie
oświadczeń majątkowych

     Na podstawie § 25 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo i art. 24h ust.12 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się  informację Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń
majątkowych  złożonych  przez:  sekretarza  gminy,  skarbnika  gminy,
kierowników jednostek organizacyjnych  gminy  oraz  osoby  wydające  decyzje
administracyjne w imieniu wójta, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



Informacja  Wójta  Gminy  Ba  ruchowo  o  złożonych  oświadczeniach
majątkowych  przez  sekretarza  gminy,  skarbnika  gminy  oraz
kierowników jednostek organizacyjnych gminy

Wójt  Gminy  dokonał  analizy oświadczeń  majątkowych  w/w pracowników
zobowiązanych do złożenia oświadczeń do dnia 30 kwietnia br.
Oświadczenia  majątkowe  złożyli  wszyscy  zobowiązani,  czyli  10
pracowników.
Oświadczenia  zostały  złożone  w  terminie  i  nie  stwierdzono  żadnych
nieprawidłowości.
Z uwagi na długotrwałą chorobę Kierownika SP ZOZ od dnia l sierpnia 2006
został zatrudniony Pan Krzysztof Śnieć który pełni obowiązki kierownika i
oświadczenie majątkowe złożył w wyznaczonym terminie.
W  miesiącu  wrześniu  br.  oświadczenia  majątkowe  złożyli  także  była
Dyrektor
Szkoły Podstawowej  w Baruchowie ,  która z dniem l września odeszła  na
emeryturę,  oraz  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Baruchowie  pełniący  tę
funkcję od l września br.
W tych oświadczeniach także nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


